
ISPIT
DRAVNE MATURE

I{ACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA

Talijanskijezik - osnovna razina
lspit 6itanja
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List za odgovore W, C(. }4 q5 D-S024

ABCDEF
1.X
2.(
3.x
4.x
5. *,

6. AX B C

7. A Bx C

8. A B c(
9. A BX C

10. A( B C

ABCDEF
16. X

17. x
18. x
1e. (
20. (
21. Ax B C

22. A B C{
23. A BX C

24. AX B c

25. A B CY

Zadatke od 11 . do 15. rije5ite u ispitnoj knjiZici.
Popunjava ocjenjivad.

Zadalke od 26. do 30. rije5ite u ispitnoj knjiZici.
Popunjava ocjenjivad.

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

NO

NO

NO

NO

NO

26. 0

27. 0

28. 0

29. 0

30. 0

NO

NO

NO

NO

NO

Sifra ocjenjivada:

TALB.24.HR.R.L1.O1

il Iil Ill illllll ll ll ll12.-720

NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE E|TA OPTIEKI

NE PISATI PREKO
POLJAZA ODGOVORE Ozna6avati ovako: X TALl B



ISPIT
DRAVNE MATURE

NACIONATNI CEI{TAR ZA VANJSKO
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA

Talijanski iezik - osnovna razina
lspit slu5anja

T
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List za odgovore lq,, CG , tr, ![( D-S024

ABCDEF
1.X
2.y
3.Y
4. '.{

5.x
6. A BX C

11. A B X C

12. AX B C

c(
C

'13. A

14. AX B

7. A B

8. AX B

9.AB

CY
C

CX

15. A

16. A

17. A

18. A

19. A

B CX

B CX

B CX

BX C

BX C10. A Bx C

20, AX B

TALB.24.HR,R.L3.O1
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NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se era opncxt

NE PISATI PREKO
POLJAZA ODGOVORE Oznadavati ovako: X TALSB


